Fir unsere Veranstaltungen kdnnen Sie sich
anmelden unter kontakt@buergerverein-bamberg.de

oder bei der Papeterie im Sand

28.01.2024

14.00 Uhr
15.00 Uhr

19.03.2024

Juni 204
Termin wird
noch bekannt
gegeben

12.07.2024
19.00 Uhr

21.08.2024
19.00 Uhr

22.-26.08.2024

Wir mdchten Sie auf die folgenden Programmpunkte

fir 2024 hinweisen:

Winterwanderung nach Héfen zum
Gasthof Melber

Treffpunkt Kontor 4

2. Treffpunkt Bushaltestelle am Klinikum

Jahreshauptversammlung
Haas-Séle
Einladung erfolgt separat

Brauereifihrung Schlenkerla am Stephansberg
mit anschlieBender Einkehr im Schlenkerla

Die Teilnehmerzahl ist begrenzt.

Bitte an festes Schuhwerk und Kleidung denken.
Anmeldung erforderlich

Sommerfest vom Burgerverein 4. Distrikt
und der IG InteresSand im Griinhundsbrunnen

Eréffnungsgottesdienst zur 74. Bamberger
Sandkerwa in St. Elisabeth

74. Bamberger Sandkerwa

Programmpunkte
2024

Burgerverein 4. Distrikt
der Stadt Bamberg e.V.
Schrottenberggasse 2

96049 Bamberg

DER STADT BAMBERG e.V.
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